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СОДРЖИНА: РАСПОРЕД НА

ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ
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ПРЕДМЕТ:

 Идеен проект за изградба на градби за

производство на електрична енергија од обновливи извори

со капацитет до 1MW на Г.П.бр.1.19-30, на дел од

К.П.бр.260/2 и на дел од К.П.бр.263, К.О.Стругово,

м.в.„Ливади кај Мургашево“, Oпштина Демир Хисар.
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ЛЕГЕНДА:

- БРОЈ НА КАТAСТАРСКА ПАРЦЕЛА

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (5.988м

2

)

260/2

- НИВЕЛАЦИОНИ КОТИ

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА (Р.Л.)

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (Г.Г.П.)

- БЛОК ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА НА ПОВРШИНИТЕ ЗА ГРАДЕЊЕ (Г.Л.)

- ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

Г2.5

8m
П+1

- ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

85/915.712

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI za PROEKTNIOT OPFAT (postojna sostojba - soglasno UP)

TABELA SO NUMERI^KI POKAZATELI  NA URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA GRADBITE
VO PROEKTNIOT OPFAT SOGLASNO  U.P. za stopanski i industriski nameni (planirana sostojba)

5 / vo grade`na
parcela

G.P.br.1.19-30 2.096m2 4.192 m28.0m1 / P+1

Broj na
grade`na
parcela M2

P.I.
 % K.I.

M.D.V.
do k.v.
/eta`i

        NAMENA
              na
povr{inata za gradewe

Vkupno
razviena
povr{ina

Povr{ina za gradewe   PARKIRAWE

na~inbroj

E1.13 - Povr{inski solarni i
fotovoltai~ni elektrani
(alternativna namena)

Povr{ina na
grade`na
parcela

    5.988 m2 35.00% 0.70

5 / vo grade`na
parcela

G.P.br.1.19-30 2.096m2 4.192 m28.0m1 / P+1

Broj na
grade`na
parcela M2

P.I.
 % K.I.

M.D.V.
do k.v.
/eta`i

        NAMENA
              na
povr{inata za gradewe

Vkupno
razviena
povr{ina

Povr{ina za gradewe   PARKIRAWE

na~inbroj

G2.5 - Industriski
rabotilnici i skladovi

Povr{ina na
grade`na
parcela

    5.988 m2 35.00% 0.70
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